WARREN TOWNSHIP SCHOOLS
APPROVED FOODS FOR SCHOOLWIDE/CLASSROOM PARTIES

Thank you for volunteering to bring food to your class party!

Please read through and follow these guidelines very carefully when planning your party contribution. Parents of
students with food allergies or intolerances may bring in a separate supply of snhacks for their children as

needed for these celebrations.

Please continue to check ingredients on all labels as they are subject to change. Please include all ingredient lists,
whether store-bought or homemade. Food should be brought to the Main Office by 10am.

1. HOMEMADE ITEMS MADE FROM SCRATCH:

v Cookies
v Brownies NO nuts &
v Cupcakes sprinkles
v" Muffins
v Rice Krispies Treats ONLY

use the listed

2. STORE-BOUGHT ITEMS: brands

v Breyer’s Vanilla or ALWAYS
Chocolate Ice Cream bring the

v Ice Pops ingredient list

v Jell-O Pudding Snacks

v’ Rice Krispies Treats

v’ Philly Swirls

3. BAKING PRODUCTS IN A BOX:

o Betty Crocker

Cherrybrook Kitchen

Pillsbury

Shoprite’s “School Safe” brand

O O O

v’ Donuts
o Entenmann’s Little Bites and Pop’Ems
donut holes (glazed, chocolate,
powdered)

v Cookies
o Barnum Animal Crackers
Chips Ahoy (original or mini)
Hershey’s Chocolate Chips
Oreos (regular, golden or mini)

O O

lo

v Fresh Fruit - e.g. watermelon,
strawberries, apples, pineapple,
melon, grapes, blueberries

v" Fresh Vegetables - e.g. baby
carrols, grape tomatoes,
cucumber

v’ Goldfish Crackers
¥ Shoprite Pretzels
v’ SkinnyPop & SmartPop Popcorn

X NO nuts - due to allergies

X NO candy of any kind

X NO cookie cakes

X NO other drinks of any kind

X NO Dunkin Donuts

X NO Snyders or Rold Gold pretzels
X NO sprinkles




